
UCHWAŁA NR XLIX-44/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 ze zm.), Rada Miejska w Wołominie 
w uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII-55/2017 z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wołomin załącznik nr 
6 zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 2D45840F-5CB9-4762-B976-17975D4FBAB4. Uchwalony Strona 1



ul. Matarewicza

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

Załącznik do uchwały Nr XLIX-44/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 7 marca 2018 r.

Id: 2D45840F-5CB9-4762-B976-17975D4FBAB4. Uchwalony Strona 1




